
 

 

 

 
 
 

2° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MANZONI” 
Via A. De Gasperi n.17, 96010 Priolo Gargallo (SR) 

Tel. 0931.769032 - Fax 0931.766528 
C.F. 80002010892 - sric844007@istruzione.it - www.icsmanzoni.it 

 

Autorizzazione Progetto: 10.8.1.A-1-FESRPON-SI-2015-214 
 

 

 

 
 

 1 

Prot. n. 948/A.19.i                                                        Priolo Gargallo lì, 06/02/2017 
Codice CUP: D76J15000730007 

Codice CIG: Z741A6E936          
          All’Albo on line 
           Al Sito web  
 

COMUNICAZIONE PER L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI  
POST INFORMATIVI BANDO DI GARA – TITOLO: “Scuola.net” -  

Codice: 10.8.1.A-1-FESRPON-SI-2015-214 

 
A) AMMINISTRAZIONE: 2° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MANZONI” 

 

B) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: RDO -MEPA 

 

C) DATA VERBALE DI AGGIUDICAZIONE: 20/07/2016 

 

D) OGGETTO DELL’APPALTO: Access point dual band, Router firewal Hub, SWITCH  hub, 

controller hotspot, cablaggio stutturato hub e PC in formato desktop TCS.  

 

E) CODICE CIG: Z741A6E936 

 

F) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, art. 95 

(Criteri di aggiudicazione dell’appalto), c. 4; 
 

G) NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 6 

 

H) NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 1 

 

I) OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: T.C. Solution Soc. Coop. con sede a Sortino 

(SR) in Via P. Piemonte n.5 -  P.IVA: 01479960898, 

 

J) IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 12.873,52 IVA esclusa 

 

K) IMPORTO CONTRATTUALE: € 10.460,00 IVA esclusa 

 

Il Responsabile Unico del procedimento 
F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lonero Enzo 


		2017-02-06T18:20:35+0100
	LNRNZE59R26I785C




